
ZARZĄDZENI E N R  216 . 2022  
Burmis t r z a  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  17  l i s t o pa da  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia 17 listopada 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 216.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
053 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 931 329,00 745 620,00 6 676 949,00 

85395 Pozostała działalność 5 864 149,00 745 620,00 6 609 769,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 302 089,00 745 620,00 4 047 709,00 

Razem: 74 297 538,17 745 620,00 75 043 158,17 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 216.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 349 965,11 -3 000,00 7 346 965,11 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 107 963,50 -3 000,00 6 104 963,50 
4260 Zakup energii 188 990,00 -3 000,00 185 990,00 

801 Oświata i wychowanie 30 300 012,40 -20 000,00 30 280 012,40 
80195 Pozostała działalność 3 263 641,52 -20 000,00 3 243 641,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 042,00 -20 000,00 60 042,00 
852 Pomoc społeczna 4 311 701,82 3 000,00 4 314 701,82 

85215 Dodatki mieszkaniowe 258 660,82 3 000,00 261 660,82 
3110 Świadczenia społeczne 258 648,37 3 000,00 261 648,37 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 941 329,00 745 620,00 6 686 949,00 
85395 Pozostała działalność 5 864 149,00 745 620,00 6 609 769,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 192 344,00 731 000,00 3 923 344,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 753,00 10 964,00 55 717,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 722,00 1 888,00 9 610,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 171,00 269,00 1 440,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205 899,00 1 000,00 1 206 899,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 499,00 1 499,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 441 000,00 20 000,00 1 461 000,00 
92116 Biblioteki 655 000,00 20 000,00 675 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 83 423 728,17 745 620,00 84 169 348,17 

BeSTia Strona 1 z 1 


